
Följ med på en oförglömlig resa fylld av storslagna landskap, historiska
borgar, livfulla städer och den världsberömda irländska gästfriheten. Vi
färdas genom det filmiska Wicklow, upplever båttur längs natursköna
vattenvägar, besöker legendariska sevärdheter som Rock of Cashel och Cahir
Castle, och smakar på både whisky och öl vid några av landets mest kända
destillerier och bryggerier.

Resan avslutas i hjärtat av Dublin, där vi får en perfekt blandning av kultur,
musik, shopping och en traditionell irländsk afton. Med välplanerade dagar
och god tid för egna upplevelser bjuder denna rundresa på det bästa Irland
har att erbjuda – från grönskande dalar och dramatiska klippor till genuina
möten med den irländska kulturen.

En smak av Irland – 6 dagar

Odinsgatan 13, 411 03 Göteborg

info@rktravelgroup.se

Tel: 031-758 31 00

rktravelgroup.se

Dag 1 – Ankomst till Irland
Efter landning tar vi bussen söderut mot kusten. Här väntar ett lunchstopp
i den charmiga orten Bray, där vi kan njuta av havsutsikten. Därefter
besöker vi Powerscourt Estate, känt för sina vackra trädgårdar. För den
som vill finns även möjlighet att kika in på det närliggande destilleriet. Vi
avslutar dagen med incheckning och middag på Park View Hotel eller
motsvarande i Newtown Mount Kennedy, där vi övernattar.

Dag 2 – Wicklow – New Ross – Waterford
Efter frukost färdas vi genom det filmiska landskapet i Wicklow, ofta kallat
Irlands trädgård. Väl framme i New Ross väntar en två timmars båttur som
tar oss till Waterford genom natursköna vyer. Eftermiddagen är fri för egna
upptäckter – kanske lockar ett besök på Waterford Crystal, världsberömt
för sitt glas. Vi checkar in för två nätter på Treacys Hotel i Waterford eller
motsvarande.



Dag 3 – Utflykt till Rock of Cashel, Cahir & Middleton
Idag gör vi en heldagsutflykt. Första stopp blir den imponerande
klippfästningen Rock of Cashel, en historisk symbol och ett av Irlands mest
ikoniska landmärken. Vi fortsätter sedan till Cahir Castle, som räknas 
till de bäst bevarade borgarna på hela ön. Vi passar även på att äta lunch i
området. Färden går vidare söderut mot Cork för ett besök på det
världsberömda whiskydestilleriet Midleton Distillery. Via den vackra
kustvägen återvänder vi till vårt hotell i Waterford.
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Dag 4 – Kilkenny – Dublin
Vi lämnar Waterford och kör mot den medeltida staden Kilkenny, där vi 
besöker Smithwick’s Brewery för ölprovning och har tid för lunch. På vägen
mot Dublin gör vi ett rekommenderat stopp vid Newbridge 
Silverware, en elegant butik och museum – perfekt för den som vill shoppa
något speciellt. Framåt eftermiddagen anländer vi till Dublin, där vi bor två
nätter på ett centralt hotell i god standard

Dag 5 – Dublin
Vi startar dagen med en guidad stadsrundtur på cirka tre timmar, där vi får
uppleva höjdpunkterna i den irländska huvudstaden. Eftermiddagen är fri för
egna äventyr – kanske lockar Guinness Storehouse, Teeling Distillery eller en
promenad i de historiska kvarteren. På kvällen samlas vi för en traditionell
irländsk afton med middag, musik och dans.

Dag 6 – Hemresa
Efter frukost lämnar vi Dublin och beger oss till flygplatsen för hemresa,
fyllda av minnen från vår resa genom Irland.

5 x övernattningar inkl. 4 HB

Irländsk afton med middag

       och musik

Båttur New Ross–Waterford

Entré till Powerscourt Gardens

Entré till Rock of Cashel

        och Cahir Castle

Rundtur på Midleton Distillery med

whiskyprovning

Rundtur på Smithwick's Brewery

med ölprovning

Guidad tur i Dublin
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